
név email 

Abainé Dévényi Zsuzsanna abai.zsuzsanna@szentmor.hu 

Aubrecht Dénes aubrecht.denes@szentmor.hu 

Bagarusné Pusztási Zita bagarus.zita@szentmor.hu 

Balogh Edit baloghedit@szentmor.hu 

Barcza Péterné barcza.peterne@szentmor.hu 

Bayer Ildikó bayer.ildiko@szentmor.hu 

Blatt Péterné blatt.barbara@szentmor.hu 

Csányiné Imre Zsuzsanna csanyi.zsuzsanna@szentmor.hu 

Dénes Krisztina denes.krisztina@szentmor.hu 

Domonicsné Nagykéry Zsuzsa domonics.zsuzsanna@szentmor.hu 

Dr. Engelné Tóth Klára Mária engel.klara@szentmor.hu 

Dr. Éváné Maczkó Judit maczko.judit@szentmor.hu 

Dr. Góbiné Jankovics Rozália gobinejankovics.rozalia@szentmor.hu 

Dr. Kovácsné Borbás Krisztina borbas.krisztina@szentmor.hu 

Dr. Kresz Gáborné kresz.ilona@szentmor.hu 

Dr. Kunsági Máté Sándorné kunsagi.ilona@szentmor.hu 

Dr. Szabó Istvánné Lomb Éva lomb.eva@szentmor.hu 

Etlinger Jánosné etlinger.csilla@szentmor.hu 

Forgóné Villányi Krisztina villanyi.krisztina@szentmor.hu 

Gulyásné Viszokai Anita gulyasne.anita@szentmor.hu 

Gyetvai József gyetvai.jozsef@szentmor.hu 

Gyetvainé Szenczi Erika gyetvai.erika@szentmor.hu 

Győri Mátyásné gyori.matyasne@szentmor.hu 

Haramzáné Murányi Anikó haramza.aniko@szentmor.hu 

Harsányi Imréné harsanyi.krisztina@szentmor.hu 

Helstáb Ákosné helstab.zsuzsanna@szentmor.hu 

Horváthné Derkovits Emese derkovits.emese@szentmor.hu 

Hudson Szandra hudson.szandra@szentmor.hu 

Husztáné Lovasi Krisztina huszta.kriszta@szentmor.hu 

Ignácz Ágoston ignacz.agoston@szentmor.hu 

Jakab Balázs jakab.balazs@szentmor.hu 

Jakab Gabriella jakab.gabriella@szentmor.hu 

Joó Markus joo.markus@szentmor.hu 

Kasler Zsuzsanna kasler.zsuzsanna@szentmor.hu 

Késmárki Tibor kesmarki.tibor@szentmor.hu 

Kiss Andrea kiss.andrea@szentmor.hu 

Kiss Anita kiss.anita@szentmor.hu 

Kiss Gergely 

 
kiss.gergely@szentmor.hu 

Kiss Szilvia kiss.szilvia@szentmor.hu 

Kissné Gruber Adrienn gruber.adrienn@szentmor.hu 

Kollárné Széles Edit szeles.edit@szentmor.hu 

Komjátiné Michelisz Annamária michelisz.annamaria@szentmor.hu 

Kónya Attiláné konya.agnes@szentmor.hu 

Kopjár Anikó kopjaraniko@szentmor.hu 

Kovács László kovacs.laszlo@szentmor.hu 

Kovács Violetta kovacs.violetta@szentmor.hu 

Kovalovszki Éva kovalovszki.eva@szentmor.hu 

Könyves Attila konyves.attila@szentmor.hu 

Könyvesné Hegedűs Judit hegedus.judit@szepntmor.hu 

Kutnyák Judit kutnyak.judit@szentmor.hu 

Lukács Zsuzsanna lukacs.zsuzsanna@szentmor.hu 
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Major Petra major.petra@szentmor.hu 

Mánfai Alice manfai.alice@szentmor.hu 

May Viktória may.viktoria@szentmor.hu 

Mazák-Pausch Annamária mazak.annamaria@szentmor.hu 

Megyesi Andrea megyesi.andrea@szentmor.hu 

Merényi Péter merenyi.peter@szentmor.hu 

Mészáros Anna meszaros.anna@szentmor.hu 

Molnár Vince molnar.vince@szentmor.hu 

Nagy Andrea nagy.andrea@szentmor.hu 

Novotnyné Pukli Annamária novotnyne.annamaria@szentmor.hu 

Pálfalviné Bágyi Enikő bagyi.eniko@szentmor.hu 

Palotás Béla belapalotas999@gmail.com 

Papp Ágoston papp.agoston@szentmor.hu 

Pécsi Tímea pecsi.timea@szentmor.hu 

Periskicsné Tillai Zsófia tillai.zsofia@szentmor.hu 

Pétery Tibor petery.tibor@szentmor.hu 

Pintér Ábel pinter.abel@szentmor.hu 

Pollmann Norbert pollmann.norbert@szentmor.hu 

Ritter Józsefné ritter.jozsefne@szentmor.hu 

Sándorné Kiss Gabriella kiss.gabriella@szentmor.hu 

Schauermann Mónika schauermann.monika@szentmor.hu 

Schóberné Kozma Márta schobernekozma.marta@szentmor.hu 

Schremné Velner Edit velner.edit@szentmor.hu 

Simon Zoltán simon.zoltan@szentmor.hu 

Stangl-Bokor Viktória stangl-bokor.viktoria@szentmor.hu 

Stauróczky Balázs stauroczky.balazs@szentmor.hu 

Steiner Eszter steiner.eszter@szentmor.hu 

Szabó Janka szabo.janka@szentmor.hu 

Szakács Emília emilia.szakacs@szentmor.hu 

Szakmári Eszter szakmari.eszter@szentmor.hu 

Szalainé Fábián Zsuzsanna szalai.zsuzsanna@szentmor.hu 

Szőcs Dóra szocs.dora@szentmor.hu 

Takács Lajosné takacs.lajosne@szentmor.hu 

Timkó János Pál timko.janos@szentmor.hu 

Tomposné Kovács Edit szentmorovi@szentmor.hu 

Tóth Viktor toth.viktor@szentmor.hu 

Tóthné Sinku Zita t.sinkuzita@szentmor.hu 

Tumpekné Kuti Ágnes kuti.agnes@szentmor.hu 

Velner Eszter velner.eszter@szentmor.hu 

Villányiné Stahl Márta villanyine.stahlmarta@szentmor.hu 

Vucseta László vucseta.laszlo@szentmor.hu 

Weiling Anna 
Pollmann Norbert 

weiling.anna@szentmor.hu 

Wittmann Klára  wittmann.klara@szentmor.hu 

Zólyomi-Pancsó Dalma pancso.dalma@szentmor.hu 
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